第一图书网, tushu007.com
<<全国和谐社区建设示范创建工>>

图书基本信息

书名：<<全国和谐社区建设示范创建工作读本>>

13位ISBN编号：9787508726281

10位ISBN编号：7508726286

出版时间：2009-5

出版时间：中国社会出版社

作者：民政部基层政权和社区建设司 编

页数：204

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<全国和谐社区建设示范创建工>>

内容概要

　　《全国和谐社区建设示范创建工作读本》内容主要包括：民政部关于切实做好全国和谐社区建设
示范单位命名表彰工作的通知，一、指导思想，二、命名表彰的范围，三、命名表彰的标准，四、命
名表彰的程序，（一）自查申报，（二）考察推荐，（三）评估验收，（四）公示表彰，五、工作要
求等等。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<全国和谐社区建设示范创建工>>

书籍目录

民政部关于切实做好全国和谐社区建设示范单位命名表彰工作的通知一、指导思想二、命名表彰的范
围三、命名表彰的标准四、命名表彰的程序（一）自查申报（二）考察推荐（三）评估验收（四）公
示表彰五、工作要求（一）加强领导，精心组织（二）严格标准，保证质量（三）分级创建，部门联
动（四）立足创建，推动工作全国和谐社区建设示范单位指导标准（试行）一、全国和谐社区建设示
范城区（市）指导标准（试行）二、全国和谐社区建设示范街道指导标准（试行）三、全国和谐社区
建设示范社区指导标准（试行）全国和谐社区建设示范单位申报表一、全国和谐社区建设示范城区（
市）申报表二、全国和谐社区建设示范街道申报表三、全国和谐社区建设示范社区申报表全国和谐社
区建设示范单位命名表彰工作有关问题说明和指标解读一、关于全国和谐社区建设示范单位命名表彰
工作有关问题的说明（一）关于评审机构问题（二）关于表彰名额和比例问题（三）关于评审程序问
题（四）关于高新技术（经济）开发区及其所属街道办事处、社区居委会、县所属城关镇街道办事处
和社区居委会参与命名表彰的问题二、全国和谐社区建设示范单位指标体系有关问题说明（一）指标
结构（二）指标特点三、全国和谐社区建设示范城区（市）指标解读（一）经济社会发展又好又快（
二）组织领导坚强有力⋯⋯附录

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<全国和谐社区建设示范创建工>>

章节摘录

　　民政部关于切实做好全国和谐社区建设示范单位命名表彰工作的通知　　民发〔2008〕142号
各省、自治区、直辖市民政厅（局），新疆生产建设兵团民政局：　　为深入贯彻落实科学发展观，
进一步深化社区建设示范单位创建活动，民政部研究决定，命名表彰一批全国和谐社区建设示范单位
。
现就有关事项通知如下：　　一、指导思想　　以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入
贯彻落实科学发展观，按照党的十六届六中全会和党的十七大精神，紧紧围绕构建社会主义和谐社会
总体要求，以加强社区党组织和居委会建设为龙头，推进基层民主政治建设、健全基层社会管理体制
、善社区服务体系为重点，繁荣社区文化，加强社区安，美化社区环境，创建一批先进典型，充分发
挥范带头作用，努力把城乡社区建设成为管理有序

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<全国和谐社区建设示范创建工>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5